Veriteľ návrhu Dlžníka vyhovel, nakoľko predmetný dlh nebol do momentu uzavretia tejto 

Dohody Dlžníkom uhradený. 

II. 

UZNANIE DLHU 

1. Dlžník svojim podpisom na tejto dohode uznáva podľa § 558 Občianskeho zákonníka čo do 

dôvodu a výšky svoj záväzok voči Veriteľovi k 31.12.2024 v celkovej výške 1.820,35 Eur (slovom: 

„jedentisícosemstodvadsať eur tridsaťpäť centov “) (ďalej aj ako „dlh“) z dôvodu neuhradenia poplatku 

za TKO a vodné stočné.  

2. Na základe tejto Dohody má Dlžník záujem uhradiť vyššie uvedený dlh v plnom rozsahu 

mesačnými splátkami, spôsobom a podľa podmienok uvedených v článku III.